
Obec Čtveřín
Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín, obec@ctverin-doubi.cz

RO č. 2/2020

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 11 000,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze změdělského půdního fondu 12 000,00

23 000,00

3412 6121 Sportoviště - hřiště 150 000,00

5213 5139 Krizové řízení 15 000,00

165 000,00

23 000,00 Kč

165 000,00 Kč

142 000,00 Kč

Rozpočtové opatření schváleno 29.4.2020

celkem položka 8115 – FINANCOVÁNÍ

Příjmy  

Příjmy celkem

Výdaje   

Výdaje celkem

Rekapitulace

příjmové položky ZBÚ

výdajové položky ZBÚ

2. rozpočtové opatření v roce 2020
k projednání na zasedání OZ dne 29.4.2020

IČ 00672092


